²²⁾ Job xiv, 4. ²³⁾ Eccli. vii, 21. ²⁴⁾ Coloss. ii, 15.

²⁵⁾ Codex Bodleianus, περὶ τοῦ μὴ δαιμονίου.

²⁶⁾ Codex Regius, Σλεγχον, μιλο.

²⁷⁾ Idem codex Regius, ὥστερ οἱ χρεμετίζοντες.

²⁸⁾ Idem codex Regius, ἐμβάλλοντες.

²⁹⁾ Leg. στρουθίου, in accusativo, nisi forte quis,

A nullum Jesu verbum, præsertim quod habitum dignum fuerit scriptione a sanctis ipsius discipulis, vulgariter intelligendum est. Quin etiam omnis diligentia adhibenda est a nobis his etiam quæ existimantur aperta; non desperantes in ejus sermone, etiam ex temporaneus et simplex esse credatur, inveniri semper aliquid illius ore sacro dignum a recte quærentibus. Quod si aliquando non inventamus, nos incusandi sumus, non Jesu sermo, tanquam qui non spiret ex plenitudine dogmata plena veritatis et sapientiae. Quæ miti dicta sunt volenti inquirere de eo: *Ego dæmonium non habeo*: per quod omnes Evangelium legentes rem docentur, quam, antequam Evangelium legeremus, non novaramus: quæ qualisnam sit jam consideranda est. B Convenit juxta Scripturas multa peccantes sacerdos præter rationem, non ob aliud nisi quia facti fuerint capaces operationis mali spiritus, vel voluntatis immundi dæmonis. Non dubitarunt igitur vea quæ existimantur esse levia peccata, dæmoniis 356 tribuere illi qui dixerunt repentinam iram similius detractionem dæmonium esse. Consentaneum vero est, dæmoniis in nobis imaginationes imprimentibus, in nosque operantibus innumerā alia, nos Juxta illorum voluntatem facere: et ut inter homines nullus est absque sordibus²⁴, et nullus justus super terram, qui faciat bonum, et non peccet²⁵; sic etiam nullus est semper a dæmoniis mundus, et perpetuo factus incapax operationis horum. Quocirca allegorice interpretantes curationes in Evangelio positas, in quibus sunt etiam dæmonium expulsiones, dicemus Jesum ab illis omnibus semper dæmonas expellere, qui propterea quod curati fuerint a Filio Dei, non amplius admittunt dæmonum operationes: quamobrem solius Jesu vocem esse reor (qui solus ex-spoliavit principatus et potestates, et ostentans palam, et triumphans eas in ligno²⁶, tropæum adversus omnium potentiam contrariam statuit crucem), ita dicere: *Ego dæmonium neque habui, neque habeo, ac ne habiturus quidem sum, quemadmodum illud etiam dixit: Venit princeps mundi hujus, et in me non habet quidquam²⁷*. Possumus quidem etiam nos proferre et dicere: *Dæmonium non habeo*; sed resellemur perinde atque hi qui cum negaverint se insanire, ipsis factis convincuntur mentitos suis. Annon manifestum argumentum nos insanire, quando statum habentes insanientium clamamus, excandescens et ira accensi? Vel cum rabie agitati, et tanquam hinnientes proprias etiam conjuges instar equorum equarum amore insanientium concendimus, post tergum ejientes quidquid Deus dixerit de sedandis affectibus? Quin etiam quia abjecti, et obscuri a mœrore delineata-